ampia discussione sul punto, delibera all'unanimità che l’incarico di revisione legale dei conti 

per gli esercizi 2020 - 2021 - 2022 sia affidato a RIA GRANT THORNTON S.P.A., con 

sede in Milano, Via Melchiorre Gioia n. 8, C.F. 02342440399, iscritta al Registro dei Revisori 

Legali al n. 157902, con un compenso annuo pari ad euro 8.900,00 (ottomilanovecento/00) 

oltre ad i.v.a.

Null’altro essendovi da deliberare, la seduta è tolta alle ore 16,15.

IL SEGRETARIO            IL PRESIDENTE

Dr.ssa Doriana Dall’Olio                                    Avv. Roberto Rava

IL SOTTOSCRITTO ASSIRELLI DOTT. ALESSANDRO, AI SENSI DELL'ART.